
UCHWAŁA NR LXIV.706.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXIII.690.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 
2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów 

i wysokości stypendiów oraz nagród za wybitne osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
art. 31 ust. 1 i 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIII.690.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale 
z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów oraz nagród za 
wybitne osiągnięcia sportowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658A724-E4D7-43A6-8463-6A858723BA19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV.706.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


